

OM HOSTING HOS INFOWISE

Når du vælger hosting hos Infowise, får du det bedste fra 2 verdener!

Du får Infowise - den lokale leverandør med den gode og personlige service, som kender dit it-behov, og som med sine kompetencer og erfaring kan designe lige netop den løsning, der passer til dit behov, både hvad angår pris og funktionalitet. En leverandør som ikke kun håndterer hosting, men også det lokale it.

Du får Microsoft - den store globale leverandør med den store muskel, hvis systemer er altdominerende i erhvervslivet. Det gælder også deres hosting ydelser. Med Office 365 og Azure har de lagt afstand til konkurrenter og tilbyder funktionalitet, priser og sikkerhed i en klasse for sig. Det betyder, at mindre og mellemstore danske virksomheder får adgang til funktionalitet og fleksibilitet, som førhen kun var forbeholdt store virksomheder.



En hosting løsning fra Infowise er baseret på en kombination af Microsoft Office 365 og Azure.

Office 365 indeholder de kendte Office programmer fra Microsoft, Exchange mailsystem samt en del flere ydelser, så som Skype, Sharepoint, OneDrive med flere.

Azure er en platform som benyttes til at etablere servere og tjenester. Et eksempel kunne være en server til virksomhedens økonomisystem (ERP-system), en terminalserver, en filserver osv. Et eksempel på en relevant tjeneste kunne være ekstra sikkerhed via SMS kode, backup, Disaster Recovery, redundant site, RemoteApp, fjernadgang osv. Der er rigtig mange tjenester, og der kommer hele tiden nye til.

Infowise har valgt Microsoft Azure som hosting platform af følgende hovedårsager:

- **I Azure datacentre er sikkerheden i top** på alle parametre. Microsoft har investeret massivt i deres hosting centre og i sikkerheden omkring dem. De overholder de strengeste standarder, og det er vores overbevisning, at de også vil gøre i fremtiden!


- **Azure overholder de krævede sikkerheds forskrifter** i forhold til persondata sikkerheden. Det er således ikke muligt for Microsoft ansatte at få adgang til virksomhedens data. Datasikkerhed er indbygget i Azure. Filer ligger f.eks. gemt i 4 versioner, heraf 1 som backup. Ønsker man yderligere sikkerhed kan der vælges geo-redundans, hvilket vil sige, at data ligger i 3 versioner i 2 forskellige geografisk adskilte datacentre (Dublin og Amsterdam).
- **Azure er fremtidssikret.** Der sker en rivende udvikling på Azure platformen, og hver dag kommer der nye tjenester og funktioner, og der sker en løbende forbedringer af de bestående.


- **Azure kan samarbejde med eksisterende it-løsning.** Med en løsning i Azure, er der mulighed for at lave integration med det nuværende it-miljø. Denne mulighed findes ikke i mange andre hosting løsninger.
- **Azure er fleksibel.** Vi mener, at fleksibilitet i stigende grad bliver en vigtig faktor. Virksomheder er afhængige af it for at understøtte forretningen, men hvor man førhen kunne nøjes med at skifte it-system hver 3-5 år, skærpes kravene til hurtigere omstilling, for at kunne bevare og gerne øge konkurrenceevnen, ved at tage nye funktioner eller systemer i brug. Dette skal kunne gøres uden for meget besvær og uden for store omkostninger.
- **Azure låser ikke virksomheden fast.** Ved at vælge en hosting løsning fra Infowise baseret på Microsoft teknologi risikerer virksomheden ikke at låse sig fast på en leverandør/løsning. Virksomheden kan til enhver tid skifte, hvis Infowise ikke lever op til forventningerne. Det er vi hos Infowise bevidste om, og derfor er vores filosofi, at vi kun vil levere god service og have glade kunder. Der vil altid være en vis afhængighed af designet, men i Azure vil det typisk være nemmere og billigere at ændre.


- **Azure kører på et verdensomspændende netværk** af Microsoft-administrerede datacentre på tværs af 19 regioner. Så har virksomheden behov for at etablere lokationer uden for Danmark er der markante fordele ved Azure.

